ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.03.2025                                                                                                                       № 1

с. Топчиха

О повестке дня четырнадцатой внеочередной сессии районного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента районного Совета депутатов Топчихинский районный Совет депутатов решил:

Утвердить повестку дня одиннадцатой внеочередной сессии Топчихинского районного Совета депутатов седьмого созыва:

1. О повестке дня четырнадцатой внеочередной сессии районного Совета депутатов седьмого созыва

Докладчик: Дудкина С.Н. – председатель районного Совета депутатов

2. О решении «О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Топчихинского района Алтайского края»

Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района

3. О внесении изменений в бюджет Топчихинского района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов, утвержденный решением районного Совета депутатов от 23.12.2024 № 33
Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района

4. О решении «Об установлении Порядка определения размера платы за размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута, условий и сроков ее внесения на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края»

Докладчик: Вильмискина А.А. – председатель комитета ппо управлению муниципальным имуществом

5. Об освобождении от уплаты арендных платежей субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих автобусные пассажирские регулярные перевозки по муниципальным маршрутам на территории Топчихинского района, за использование муниципального имущества
Докладчик: Вильмискина А.А. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

6. О решении «Об определении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края»

Докладчик: Гасаева С.В. - заместитель главы Администрации района (общие вопросы) - управляющий делами
7. О результатах деятельности МО МВД России «Топчихинский» в 2024 году
Докладчик: Слизунков В.А. – начальник МО МВД России «Топчихинский»
Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина